PACITUCAHHUE Ju1d4 CTYIEHTOB

Ydumckozo punuana @unynueepcumema

Yucno Jlenv Hau Oxonu Koi-60
Hedenu

23-pek-25

23-pek-25

24-pek-25

26-nek-25

26-nek-25

12-aHB-26
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15-aHB-26

15-aHB-26
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16-aHB-26

19-aHB-26

21-9HB-26

22-9HB-26

22-9HB-26

23 oexabpa 2025 2.
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nr
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18:35

20:15

18:35

18:35

20:15

18:35

20:15

18:35

18:35

20:15

18:35

20:15

15:15

18:35

18:35

20:15

20:05

21:45

21:45

21:45

21:45

21:45

c 23.12.2025

Hucuunnuna

uyacoe

WcTopust ouHaHCOBOW MbICIN

WMcTopusi prHaHCOBON MbICnN

McTopusi pHaHCOBOWM MbICHN

LincppoBas matemaTtuka Ha a3bike R n Excel

LincppoBas matemaTtuka Ha a3bike R n Excel

OkoHoMeTpuKa

OkoHoMeTpuka

OkoHoMeTpuKa

MHOCTpaHHbIN s3bIK B NpodeccuoHansHom caepe

MHocTpaHHbIN 93bik B NpodeccroHarnbHon cdepe

MeHemXMeHT

MeHemXMeHT

MHOCTpaHHbIN s13bIK B MpodeccuoHansHom cdepe

MeHemXMeHT

MHdopMaunOHHbIE TEXHOMOMMK B LMPOBOWA

MHdopMaunOHHbIE TEXHOMOMMK B LMPOBOWA

Kypca (
yueoHwlil 200

no 31.01.202

Buo 3anamuii

CemuHap

3awmTa no 3CCE
SAYET

CemuHap

SAYET

CobecenosaHune no KOHTPObHOW
PABOTE

KoHcynbTauusi nepen ak3ameHoM
OK3AMEH

CobecenoBaHune no KOHTPONbHOW
PABOTE
KoHcynbTauusi nepen ak3ameHoM

SawmTta T3

KoHcynbTaums nepes sk3amMmeHoM
OK3AMEH
OK3AMEH

CobecenoBaHue no KOHTPONbHOW
PABOTE

KoHcynbTaumsi nepes sk3amMeHoMm

I'pynna

1021M-Ond
3
102M1MN-3ud
3

102M1MN-3ud
3

102UM-Ond
3
1021M-Ond
3

102M1MN-3ud
3
102M1MN-3ud
3

102M1MN-3ud
3

1021M-Ond
3
102M1MN-3ud
3

102M1MN-3ud
3
102M1MN-3ud
3

102M1MN-3ud
3

102M1MN-3ud
3

102M1MN-3und
3
102M1MN-3und
3

Duo npenooasamens
Nou. KoxeBHukos E. B.

Oou. KoxesHukos E. B.

Oou. KoxesHukos E. B.

Oou. Manvnesa M.®.

Oou. Mannesa IM.®.

Oou. benonunues U. U.

Oou. benonunues U. U.

Oou. benonunues U. U.

Oou. TakmynnuH P.Y.

Oou. TakmynnuH P.Y.

[Oou. BpyceHuosa J1. C.

Oou. BpyceHuosa Jl. C.

Oou. TakmynnuH P.Y.

Oou. BpyceHuosa J1. C.

Cr.np. CadomH 3.M.

Cr.np. CadomH 3.M.

Cmpanuya 1 u3 2

ayo.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayour.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.



Yucno /lenv Hau Oxonu Koji-60 Hucyunauna Buo 3zanamuii I'pynna @uo npenooasamens ayo.
Helenu uacoe

23-aHB-26 MT 18:35 WHdopMaLmoHHbIE TEXHONOMMU B LMGPOBON OK3AMEH 1021MN-3ud  Cr.np. CacuH 3.M. BUPT.
3 ayauT.

23 oexaopa 2025 2. Cmpanuya 2 u3z 2



