

РАСПИСАНИЕ ДЛЯ СТУДЕНТОВ
Уфимского филиала Финуниверситета

курса (учебный год)

с 23.12.2025 по 31.01.2026

Число недели	День	Нач часов	Оконч часов	кол-во	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
23-дек-25	ВТ	18:35	20:05		История финансовой мысли	Семинар	102ИП-Эиф 3	Доц. Кожевников Е. В.	вирт. аудит.
23-дек-25	ВТ	20:15			История финансовой мысли	Защита по ЭССЕ	102ИП-Эиф 3	Доц. Кожевников Е. В.	вирт. аудит.
24-дек-25	СР	18:35			История финансовой мысли	ЗАЧЕТ	102ИП-Эиф 3	Доц. Кожевников Е. В.	вирт. аудит.
26-дек-25	ПТ	18:35	21:45		Цифровая математика на языке R и Excel	Семинар	102ИП-Эиф 3	Доц. Галиева Г.Ф.	вирт. аудит.
26-дек-25	ПТ	20:15			Цифровая математика на языке R и Excel	ЗАЧЕТ	102ИП-Эиф 3	Доц. Галиева Г.Ф.	вирт. аудит.
12-янв-26	ПН	18:35			Эконометрика	Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ	102ИП-Эиф 3	Доц. Белолипцев И. И.	вирт. аудит.
12-янв-26	ПН	20:15	21:45		Эконометрика	Консультация перед экзаменом	102ИП-Эиф 3	Доц. Белолипцев И. И.	вирт. аудит.
13-янв-26	ВТ	18:35			Эконометрика	ЭКЗАМЕН	102ИП-Эиф 3	Доц. Белолипцев И. И.	вирт. аудит.
15-янв-26	ЧТ	18:35			Иностранный язык в профессиональной сфере	Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ	102ИП-Эиф 3	Доц. Такиуллин Р.У.	вирт. аудит.
15-янв-26	ЧТ	20:15	21:45		Иностранный язык в профессиональной сфере	Консультация перед экзаменом	102ИП-Эиф 3	Доц. Такиуллин Р.У.	вирт. аудит.
16-янв-26	ПТ	18:35			Менеджмент	Защита ДТЗ	102ИП-Эиф 3	Доц. Брусенцова Л. С.	вирт. аудит.
16-янв-26	ПТ	20:15	21:45		Менеджмент	Консультация перед экзаменом	102ИП-Эиф 3	Доц. Брусенцова Л. С.	вирт. аудит.
19-янв-26	ПН	15:15			Иностранный язык в профессиональной сфере	ЭКЗАМЕН	102ИП-Эиф 3	Доц. Такиуллин Р.У.	вирт. аудит.
21-янв-26	СР	18:35			Менеджмент	ЭКЗАМЕН	102ИП-Эиф 3	Доц. Брусенцова Л. С.	вирт. аудит.
22-янв-26	ЧТ	18:35			Информационные технологии в цифровой	Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ	102ИП-Эиф 3	Ст.пр. Сафин Э.М.	вирт. аудит.
22-янв-26	ЧТ	20:15	21:45		Информационные технологии в цифровой	Консультация перед экзаменом	102ИП-Эиф 3	Ст.пр. Сафин Э.М.	вирт. аудит.

<i>Число недели</i>	<i>День недели</i>	<i>Нач часов</i>	<i>Оконч часов</i>	<i>Дисциплина</i>	<i>Вид занятий</i>	<i>Группа</i>	<i>Фио преподавателя</i>	<i>ауд.</i>
23-янв-26	ПТ	18:35		Информационные технологии в цифровой	ЭКЗАМЕН	102ИП-ЭИФ 3	Ст.пр. Сафин Э.М.	вирт. аудит.